Pre(ollura Municipal do

I G U A R A C Y Í

Gabinete do Prefeito
PRESTAÇÃO DE CONTAS - EXERCÍCIO 2017

RESOLUÇÃO TC N° 25, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2017

ANEXO !!

ITEM 34

DECLARAÇÃO NEGATIVA

Declaramos para os devidos fins junto ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, em
atendimento à Resolução TC n° 25/2017, de 13/12/2017, Anexo II, Item 34, que NÃO HOUVE
ocorrências de tomadas de contas especiais instauradas no exercício financeiro de 2017.

Iguaracy (PE), 13 de março de 2018.

J O S E TORJÍES L O P E S FILHO
P R E F E I T O

JARBAS PEREIRA TORRES
CONTADOR

Praça Antônio Rabelo, 02 - Centro - CEP 56840-000
CNPJ: 11.368.966/0001-00 - Fone: 87 - 3837 1156 / 1185 / 1225

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 T

O
R

R
E

S L
O

PE
S FIL

H
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 3e0342b9-e51e-45b3-9eb4-0bd4c7d34c88